
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SERVIZIO DI CUSTODIA, RICOVERO E CURA DEGLI ANIMALI 
ABBANDONATI O RANDAGI CATTURATI NEL TERRITORIO 
COMUNALE - DITTA DOG HOTEL SAS DI IVANO CHINARELLO - 
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2013

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 662 

28/06/2013

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 
 
CONSIDERATO che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata 
nella G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo 
unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 
267”; 
 
ATTESO che il D.L. 35/2013 convertito in L. 6.6.2013 n. 64, stabilisce che è differito dal 30 giugno al 
30 settembre 2013 il termine per l’approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali;  
 
PRESO ATTO pertanto che  il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato 
differito al 30 settembre 2013; 
 
PRESO ATTO che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04/01/2013 con la quale sono state 
provvisoriamente assegnate ai Responsabili di settore  le risorse finanziarie per l’anno 2013; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 30.12.2011 di conferimento di incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 

 
VISTA la propria determinazione n. 742 del 17/08/2011, con la quale si è proceduto all’aggiudicazione 
definitiva, per un periodo complessivo di anni tre decorrenti dalla data di stipula del contratto, del 
servizio di ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi, vaganti o abbandonati catturati nel 
Comune di Decimomannu – CODICE CIG 2703625DEA – a favore della ditta Dog Hotel s.a.s. di Ivano 
Chinarello, con sede in Assemini; 
 
VISTO il contratto stipulato in data 14/11/2011 - rep. 340 tra il Comune di Decimomannu e la ditta Dog 
Hotel, per l’affidamento del servizio di custodia, ricovero e cura degli animali abbandonati o randagi 
catturati nel territorio comunale; 
 
RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 20.000,00 sul cap. 9635/472/2013, per il servizio di 
ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi, vaganti o abbandonati catturati nel territorio 
comunale per l’anno 2013; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.lgs n. 267 del 18.5.2000; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati, di impegnare la somma 
di € 20.000,00 a favore della ditta Dog Hotel s.a.s. di Ivano Chinarello, con sede in Assemini sul cap. 
9635/472/2013, per il servizio di custodia, ricovero e cura degli animali abbandonati o randagi catturati 
nel territorio comunale - anno 2013. 

 
                Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                             Dott.ssa Donatella Garau 

 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  SERVIZIO DI CUSTODIA, RICOVERO E CURA DEGLI ANIMALI ABBANDONATI O RANDAGI 
CATTURATI NEL TERRITORIO COMUNALE - DITTA DOG HOTEL SAS DI IVANO CHINARELLO - IMPEGNO 
DI SPESA PER L'ANNO 2013

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 9635 1 2013  20.000,00  662 DOG HOTEL 
S.A.S. DI  

CHINARELLO & 
C.

SERVIZIO DI CUSTODIA, 
RICOVERO E CURA DEGLI 
ANIMALI ABBANDONATI O 
RANDAGI CATTURATI NEL 
TERRITORIO COMUNALE - 
DITTA DOG HOTEL SAS DI 

IVANO CHINARELLO - IMPEGNO 
DI SPESA PER L'ANNO 2013

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 28/06/2013 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

EFISIO FARRIS

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal01/07/2013

Determina N. 662 del 28/06/2013


